СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«15» февраля 2016 года

с. Хошун-Узур                                               № 57
О приобретении и содержании

 движимого имущества

 в МО СП «Хошун - Узурское»

        В соответствии со ст.ст. 14, 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ, решением Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район», Совет депутатов муниципального образования СП «Хошун-Узурское»

РЕШИЛ:

1. Одобрить приобретение строительных инструментов на сумму 32 тыс. рублей для строительства сельского клуба, спортивной площадки и для нужд поселения.
Глава муниципального образования

СП «Хошун-Узурское»                                                                  Ж.Д.Иванов